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یک ایران پشت پرسپولیس
رویــای صعــود بـدون آقـای گـل

بلا تکلیفـی محـض!

تمرین اختصاصی کاپیتان های محروم استقلال 

وکیل گیلانی: شایعه انتشار 

عکس های خانوادگی ام 

صحت ندارد

 برانکو: پرسپولیس
به طارمی متکی نیست 

سرمربی سرخ پوشان در 
واکنش به غیبت آقای گل

کاروان باشگاه الهلال عربستان پس از ورود به فرودگاه 
ابوظبی مورد استقبال مقامات رسمی فدراسیون فوتبال 
امارات قرار گرفتند. به نقل از روزنامه الریاض عربستان، 
عبــدا... بن ناصر الجنیبــی، نایب رئیس فدراســیون 
فوتبال امارات هنگام ورود کاروان تیم فوتبال باشگاه 
الهلال عربســتان به این کشــور در فرودگاه ابوظبی 
حضور یافت تا از آن ها به صورت ویژه ای استقبال کند. 
همچنین هواداران 3 باشگاه اماراتی الوصل، الوحده و 
الجزیره نیز با در دست  داشتن پلاکاردی و به صورت 
متحد  ضمــن خوش آمدگویی به تیــم الهلال، وعده 
حمایت خود از این تیم و حضور پرشــور در ورزشگاه 
محمد بن زایــد ابوظبی جهت بازی با پرســپولیس 
را  دادند. باشــگاه الوصل نیز در راســتای سنگ تمام 
گذاشــتن برای تیم  عربســتانی الهلال اعلام کرد که 
25 دســتگاه اتوبوس رایگان را جهت انتقال هواداران 

به ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی تدارک دیده است. 
همچنین فهرست  21  نفره تیم فوتبال الهلال عربستان 
کــه برای رویارویی با پرســپولیس به ابوظبی ســفر 
کرده اند به این شرح است: یاسر القحطانی، محمد کنو، 
مجاهد المنیع، مهنــد فلاته، عبدا... المعیوف، محمد 
الواکد، محمد البریک، یاسر الشهرانی، عبدا... الزوری، 
اســامه هوســاوی، محمد جحفلی، عبــدا... الحافظ، 
عبدالملک الخیبری، ســلمان الفرج، عبدا... عطیف، 
نیکولاس ملیسی، سالم الدوســری، ماجد النجرانی، 
کارلوس ادواردو ، عمر خربین و ماتیاس بریتوس. دیدار 
رفت تیم های الهلال  عربستان و پرسپولیس در مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ساعت 19:30   امشب در 
ورزشگاه محمد بن زاید شهر ابوظبی برگزار می شود. 
 بازی برگشــت نیز به میزبانی پرسپولیس در روز 25 

مهر ماه سال جاری خواهد بود. 

از استقبال ویژه در فرودگاه تا اختصاص ۲۵ اتوبوس باشگاه الوصل

سنگ تمام اماراتی ها برای الهلال
هم زمان با دیدار حساس پرسپولیس نماینده کشورمان 
با الهلال عربستان در دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا، هفته هشتم لیگ برتر هم با انجام 4  
دیدار آغاز می شــود که در نخســتین و حساس ترین 
دیدار تیم بحران زده و قعرنشــین اســتقلال میهمان 
تیم تازه وارد ســپیدرود رشت اســت. شرایط بحرانی 
استقلال نه تنها با اســتعفای منصوریان  پایان نیافته 
بلکه اوضاع بدتر هم شده، چرا که هنوز سرمربی جدید 
انتخاب نشده و بحث های مربوط به انتخاب جانشین 
منصوریان خود حاشیه های جدیدی برای آبی ها ایجاد 
کرده است. هر روز شاهد ردیف شدن نام های مربیان 
خارجی و داخلی برای نیمکت استقلال هستیم و این 
در حالی است که مسئولان این باشگاه حتی از انتخاب 
سرمربی موقتی که بتواند در بازی امروز روی نیمکت 
بنشــیند و آ بی ها را هدایت کند، عاجز هستند! پس از 
اســتعفای منصوریان اگرچه مک درموت مربی بدنساز 
ایرلندی به عنوان سرمربی موقت معرفی شد و تیم را 
تمرین داد امــا او به خاطر اخراج در بازی با ذوب آهن 
نمی تواند در بازی با ســپیدرود روی نیمکت بنشیند. 
از این رو  2 روز پیش محمد نوازی ســرمربی تیم امید 
باشگاه استقلال  سر تمرین بزرگسالان حاضر شد و کنار 
مک درموت تیم را تمرین داد، با این حال نوازی پس از 
پایان تمرین اعلام کرد به او ابلاغی برای همراهی تیم 
در رشــت و بازی با ســپیدرود نشده و بنابراین  همراه 
استقلال نمی رود. بهتاش فریبا مدیرفنی سابق استقلال 
هم از نفراتی بود که به همــراه منصوریان از این تیم 
جدا شــد، اما احتمال این که برای حل کردن مشکل 
نیمکت آبی ها بار دیگر به صورت موقت به اردوی آن ها 
ملحق شود تا به صورت موقت و برای یک بازی نقش 
سرمربی این تیم را در رشت ایفا کند ، وجود دارد. البته 

انتخاب ســرمربی جدید و موقت تنها مشــکل آبی ها 
نیســت. مصدومیت چند بازیکن از جمله شهباززاده 
و یعقوب کریمی و غیبــت  مهدی رحمتی و مجتبی 
جبــاری و عدم آمادگی امیــد ابراهیمی و محرومیت 
روزبه چشمی، مشکلات دیگر کادرفنی موقت استقلال 
برای بازی با  سرخ پوشان شــهر باران است. سپیدرود 
که لیگ را با باخت شــروع  و حتی 3 هفته بحرانی را 
تجربه کرد، از هفته چهارم احیا شــد و 8 امتیازی که 
اکنون اندوخته حاصل پیــروزی مقابل پیکان و نفت 
آبادان و تساوی با سپاهان و استقلال خوزستان است 
و از هفته چهارم به بعد شــاگردان نظر محمدی دیگر 
رنگ باخــت را ندیده اند. با این آمار خوب ســپیدرود 
ساعت 16:15 امروز در ورزشگاه عضدی رشت میزبان 
استقلال بحران زده  است که  تنها 5 امتیاز از 21 امتیاز 
ممکن  گرفته و جزو معدود فصل  هایی اســت که حتی 
قعرنشینی را هم تجربه می کند. امروز استقلال فقط در 
صورتی از قعرنشینی نجات پیدا می کند که سپیدرود را 
ببرد. کاری که با وجود هواداران متعصب و بازیکنان با 
انگیره نماینده گیلان و اوضاع آشفته آبی ها بعید به نظر 
می رسد! پیش بینی می شود با توجه به غایبان استقلال، 
ســرمربی موقت با ترکیب  حسین حســینی،  مجید 
حسینی، لئوناردو پاد وانی، وریا غفوری، میلاد زکی پور، 
امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، 
جابر انصاری، ســرور جبارف و علــی قربانی تیم را به 
مصاف سپیدرود بفرستد. امروز علاوه بر این دیدار شاهد 
تقابل 2 سرمربی سابق پرسپولیس و استقلال در دیدار 
ذوب آهن و سایپا و داربی خوزستان بین سرخابی های 
اهواز و تقابل علی کریمی بــا کرانچار در دیدار نفت و 
ســپاهان خواهیم بود که همگی آن ها از حساسیت و 

جذابیت ویژه   ای برخوردارند. 

هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال تهــران کار انتخاب 
ســرمربی برای این تیــم را به کمیته فنی ســپرد.  
اعضایی که به تازگی دور هم جمع شــدند تا مفهوم 
واژه ای را کــه علی پروین حــدود یک دهه پیش به 
آن نســبت داده بــود، متوجه شــویم. کمیته فنی 
باشــگاه استقلال تهران با حضور افرادی نظیر حسن 
روشن، ســهراب بختیارزاده، محمد نوری و سیروس 
دین محمــدی، آغاز به کار کرد.  در این کمیته، جواد 
قراب عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال تهران نیز 
حضور داشــت تا بــه نوعی نشــانه های تعامل بین 
مدیران و پیشکســوتان باشگاه اســتقلال را شاهد 
باشیم. مدیرانی که نتوانســتند با هم کنار بیایند تا  
رضا افتخاری برای خروج از فشــار کاذب هواداران، 
تصمیــم به ایجاد کمیته فنی کــرده و  یک مربی را 
انتخاب کنند. گزینه های ســرمربی گری اســتقلال 
تهران قرار بود از بین حــدود 10  گزینه به 3 گزینه 
نزول پیدا کند و سپس کار را به هیئت مدیره بسپارند  
تا آن ها بتوانند با توجه به شــرایط مالی اســتقلال 
تهران گزینه مطلوب را انتخاب کنند. هیئت مدیره ای 
که با تصمیم خودش، نشان داد عملا کاره ای نیست 
و جایــگاه خــود را در بحرانی ترین فصــل آبی ها، 
متزلزل تر از همیشــه نشان داد.  اختیارات مدیرعامل 
باشگاه نیز محدود شد تا آبی پوشان پایتخت انسجام 
مدیریتی خود را با دســتان خودشــان از بین ببرند. 
باشگاه اســتقلال تهران در حالی اعلام کرده  که کار 
انتخاب سرمربی را به کمیته فنی می سپارد که  رضا 

افتخاری مدیرعامــل این باشــگاه بلافاصله پس از 
استعفای منصوریان اعلام کرد مذاکره با فاتح تریم را 
آغاز کرده  و هواداران منتظر خبرهای خوبی باشــند.  
تیمی که امروز باید در رشــت با سپیدرود بازی کند 
و نه مربی دارد و نه سرمربی. اتفاقی که برای باشگاه 
بزرگی همچون اســتقلال تهران زیبنده نیست.  رضا 
افتخاری برای خروج از فشــار هواداران می خواهد با 
فاتــح تریم قرارداد میلیاردی امضا کند اما بی پولی و 
اختلاف نظر با برخی از اعضای هیئت مدیره باشــگاه 
اســتقلال تهران مانع از این تصمیم شد.  مدیرعامل 
باشــگاه استقلال تهران نمی خواســت با ورود مربی 
دیگــری که باب میــل هیئت مدیره نیســت، آتش 
اختلافات را دوباره روشــن کند.  افتخاری با انتخاب 
کمیته فنــی برای گزینــش جانشــین منصوریان 
می خواست از فشار هواداران خارج شود اما فراموش 
کرده، این رفتار باعث خواهد شــد جایگاه مدیریتش 
ضعیف تر از همیشه شــود.  چرا که نتوانست در برهه 
زمانی حســاس، بهترین تصمیــم را بگیرد.  اگر وی 
قصد جذب فاتح تریم را داشــت ، نیــازی به کمیته 
فنی نداشــت.  مگر این که بخواهد  گزینه ضعیف تری 
را به عنوان سرمربی استقلال انتخاب کند.  به همین 
منظور پای پیشکسوتان اســتقلال را وسط کشیده  
تا عواقب نتیجه نگرفتــن را به گردن آن ها بیندازد. 
به هر حال آنچه مشــخص است هرج و مرج نا تمام در 
اردوگاه آبی هاســت.  تیمی که به ته جدول چسبیده  
و غصــه هوادارانش در تک تــک کامنت های دنیای 

مجازی به چشم می خورد.

اختلاف هیئت مدیره کار را به کمیته فنی کشاندآغاز هفته هشتم با التهاب دیدار نیمه نهایی لیگ قهرمانان!

در استقلال چه خبر است؟استقلال قعرنشین در آرزوی سپیدبختی!  
مهدی مرتضویان

کاروان پرسپولیس وارد ابوظبی شد
تیم فوتبال پرســپولیس برای برگزاری بازی با الهلال عربســتان وارد شهر ابوظبی شد. کاروان پرسپولیس پیش از 
ظهر دیروز  با یک دستگاه اتوبوس باشگاه ایرانیان دبی را به مقصد شهر ابوظبی ترک کرد.  اعضای تیم بعد از حضور 
در ابوظبــی برای ناهار به یک رســتوران ایرانی رفتند و ایوانکوویچ نیز همراه با شــجاع خلیل زاده  برای حضور در 
کنفرانس خبری راهی هتل محل اســتقرار باشگاه الهلال شدند.   سرخ پوشان پس از ناهار به هتل  منتقل شدند و از 
ساعت 14:30   در این اســتقرار یافتند.  تیم فوتبال پرسپولیس، ساعت 19:30 امشب دیدار رفت مرحله نیمه نهایی 

لیگ قهرمانان آسیا را در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی مقابل الهلال عربستان برگزار می کند.

مک درموت: بازیکنان  استقلال می دانند باید چه کار کنند
مربی تیم فوتبال استقلال گفت: »بچه ها می دانند  مقابل سپیدرود باید چه کار کنند.« میک مک درموت در نشست 
خبری پیش از دیدار تیمش مقابل سپیدرود رشت گفت: »قبل از شروع باید برای نظرمحمدی آرزوی سلامتی کنم 
و آرزو کنم زودتر ســلامتی خود را به دست بیاورد.  در مورد بازی هم همه می دانند در چه شرایطی هستیم.  بچه ها 
می داننــد  باید چه کار کنند.  تمام طول هفتــه را کار کرده ایم.  به غیر چیز هایی که داخل و خارج از تیم بوده، برای 

بازی آماده ایم و منتظر شروع بازی هستیم.«  

گاف الریاض : مسلمان هم محروم است
الریاض روزنامه مطرح عربســتانی با همه اعتباری که دارد اشــتباه عجیبی را درباره تیم پرسپولیس مرتکب شده 
اســت. روزنامه الریاض درباره شرایط پرســپولیس مقابل الهلال نوشت: »پرسپولیسی ها بسیار سردرگم و مستاصل 
هســتند.  آن ها از نقل و انتقالات محروم شــده اند و گلزن اول آن ها یعنی طارمی هم محروم است.« این سایت در 
ادامه نوشت: »مسلمان دیگر بازیکن محروم پرسپولیسی هاست و نمی تواند مقابل الهلال به میدان برود.« البته این 

روزنامه عربستانی اشتباه می کند، چرا که مسلمان مشکلی بابت بازی کردن ندارد.  

سامی الجابر: الهلال، پرسپولیس را ببرد قهرمان آسیا می شود
ســتاره پیشــین تیم   ملی فوتبال عربستان و الهلال بر این باور اســت که الهلال در صورت بردن پرسپولیس جام 
قهرمانــی را در لیگ قهرمانان بالای ســر می برد.  به نقــل از الریاض، 2 تیم فوتبال پرســپولیس و الهلال باید در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا امشب در امارات به مصاف هم بروند. سامی الجابر، ستاره پیشین تیم   ملی فوتبال 
عربستان و الهلال  گفت : »دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس برای الهلال بسیار مهم و سرنوشت ساز است.  در چنین 
بازی هایــی احتمال هر چیزی وجود دارد و نمی توان با قاطعیت پیش بینی کرد.  من بر این باور هســتم که الهلال 
در صورت پیروزی در برابر پرســپولیس جام قهرمانی را بالای ســر خواهد برد.  الهلال بازیکنانی در اختیار دارد که 

شایسته قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا هستند.«

تیم ملی فوتسال بانوان ایران در دیدار رده بندی بازی های داخل سالن آسیا با برتری مقابل چین مدال برنز گرفت  . تیم ملی 
فوتسال بانوان ایران با شکست مقابل ژاپن از رسیدن به فینال بازماند  .  ملی پوشان کشورمان دیروز در دیدار رده بندی برای 
کسب مدال برنز به مصاف چین رفتند  . شاگردان مظفر در نیمه اول توسط فرشته کریمی )یک گل( و سارا شیربیگی )2 گل( 
دروازه حریف را باز کردند  .  تیم ملی چین نیز در دقیقه  11  به گل رسید تا نیمه اول با نتیجه 3 - یک به پایان برسد  . در نیمه 
دوم ایران توسط فرشته کریمی در دقیقه 21 به گل رسید  .  سارا شیربیگی در دقیقه 31 موفق شد برای پنجمین بار دروازه 
چین را باز کند  .  این بازی در پایان با نتیجه 5 - یک به سود ایران تمام شد تا شاگردان مظفر موفق به کسب مدال برنز 

شوند  . در این بازی اصغر رحیمی سرپرست کاروان، علی کفاشیان و لیلا صوفی زاده در سالن حضور داشتند  .

تیم فوتسال دانشجویان ایران قهرمان آسیا شد
تیم ملی فوتســال دانشجویان کشورمان که در ســومین دوره رقابت های  قهرمانی فوتسال دانشجویان آسیا در 
لینگوو کشور چین شرکت کرده بود، در دیدار نهایی این مسابقات با برتری مقابل تیم عمان به عنوان قهرمانی 
رســید. تیم ملی فوتسال دانشجویان کشــورمان در این دیدار با نتیجه 4 - 2 برابر تیم عمان به پیروزی رسید 
تا برای ســومین بار عنوان قهرمانی قاره آســیا را از آن خود کند. در دیدار رده بندی تیم قزاقستان موفق شد 
با نتیجه 4 -2 چین را شکســت دهد و به عنوان سومی این رقابت ها برسد. همچنین در پایان این رقابت ها از 
سوی کمیته فنی علی ابراهیمی به عنوان آقای گل مسابقات و شهاب طالبی به عنوان بهترین بازیکن مسابقات 

فوتسال دانشجویان آسیا انتخاب شدند.

در بازی های داخل سالن آسیا 

تیم فوتسال بانوان ایران برنزی شد

واکاوی دلایل برکناری رئیس 
فدراسیون چوگان

کی روش در روسیه نیست
برخلاف برخی اخبار منتشــر شده ســرمربی تیم ملی 
ایران در روسیه نیست. برخلاف اخبار منتشر شده بابت 
حضور کارلوس کی روش در روسیه برای بازدید از کمپ 
تیم ملی در کازان، ســرمربی تیم ملی در این کشــور 
حضور ندارد.   ســرمربی تیم ملی که به تازگی از ایران 
رفته، درصورت نهایی شدن بازی دوستانه ایران مقابل 
توگو تا پایان هفته به تهران باز می گردد.  فدراســیون 
فوتبال در حــال هماهنگی برای برگزاری این بازی در 

تهران و ورزشگاه آزادی است.  

بازتاب خط و نشان منشا 
بـرای الهـلالی هـا

ایران ـ توگو؛ ۱۳ مهر در تهران

 استقـلال قعرنشین
در آرزوی سپیدبختی!  

آغاز هفته هشتم با التهاب دیدار نیمه نهایی لیگ قهرمانان!

خروجی نخستین جلسه کمیته فنی استقلال تهران؛

شاگردان کی روش با تاخیر به روسیه می روند

هشدار AFC به کامیابی نیا

پرسپولیس الهلال
ساعت 19:30


